
地域循環ルート

名栗湖周遊ルート
（所要20～30分）

実証実験運行中

運行
期間

令和3年 12月6日(月)
～令和4年 1月7日(金) 【予定】

運行
内容

名栗湖周遊ルート

※運行内容は変更になる場合がございます。

飯能・名栗アーケション＆ニューモビリティコラボレーション HANMoC ●企画・事業主体：ＪＴＢ川越支店 ●運行：美杉観光バス

名
栗
小
学
校
・
名
栗
幼
稚
園
前

09:00～15:00定期運行

有間ダム

白谷沢登山口

有間渓谷観光釣り場

名栗カヌー工房

レイクサイドテラス名栗湖

ノ
ー
ラ
名
栗
前

名栗湖周遊・地域循環バス

無料乗車体験
実証実験運行中

鳥
居
観
音
前

名
栗
地
区
行
政
セ
ン
タ
ー
前

地域循環ルート

09:00
10:00
11:00
13:00
14:00

09:30
10:30
11:30
13:30
14:30

09:40
10:40
11:40
13:40
14:40

09:45
10:45
11:45
13:45
14:45

行政センター前
(名栗小学校方面)

行政センター前
(鳥居観音方面)

０９：４０ ０９：４５

１０：４０ １０：４５

１１：４０ １１：４５

１３：４０ １３：４５

１４：４０ １４：４５

ノーラ名栗前
(鳥居観音方面)

０９：３０

１０：３０

１１：３０

１３：３０

１４：３０

ノーラ名栗前
(名栗湖方面)

０９：００

１０：００

１１：００

１３：００

１４：００


