

名栗湖周遊・地域循環バス



**運行
期間**

**運行
内容**

無料乗車体験
実証実験運行中

HANMoC

HANNO-NAGURI

ARCATION & NEW MOBILITY
COLLABORATION

令和3年 **12月6日(月)**

～令和4年 **1月7日(金)** 【予定】

09:00～15:00定期運行

※運行内容は変更になる場合がございます。

地域循環ルート

行政センター前 (名栗小学校方面)	行政センター前 (鳥居観音方面)
09:40	09:45
10:40	10:45
11:40	11:45
13:40	13:45
14:40	14:45

名栗湖周遊ルート

ノーラ名栗前 (鳥居観音方面)	ノーラ名栗前 (名栗湖方面)
09:30	09:00
10:30	10:00
11:30	11:00
13:30	13:00
14:30	14:00

地域循環ルート

